Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 025/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 143675/2021-SID 18.388.081-0/JOSÉ ARIELSON DONATO - CPF/CNPJ:

033.***.279-38 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 146091/2022-SID 19.270.724-2/ANDERSON ANTONIO BARBIERI -

CPF/CNPJ:  015.***.469-01 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;

 AIA 145624/2022-SID 19.071.480-2/ALEIXO MAIOLI FILHO - CPF/CNPJ:

571.***.309-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 146861/2022-SID 19.580.085-5/ARLINDO MASSIERO - CPF/CNPJ:

153.***.029-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 130877/2022-SID 19.566.790-0/AH S INDÚSTRIA E SERVIÇOS -

EIRELLI - CPF/CNPJ:  00.***.368/0003-85 - Aplicação: Programa Saneamento

– Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 145680/2022-SID 19.098.296-3/JONAS BATISTA MORO - CPF/CNPJ:

023.***.309-69 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 132760/2022-SID 19.601.907-3/JULIO CESAR DOS SANTOS -

CPF/CNPJ:  016.***.589-52 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.572-2;

 AIA 131662/2022-SID 19.255.628-7/VERA LUCIA DA COSTA DESSUNTI -

CPF/CNPJ:  366.***.709-22 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.746.519-6;

 AIA 132891/2022-SID 19.342.443-0/PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARQUINHO - CPF/CNPJ:  01.***.552/0001-13 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 124030/2019-SID 16.052.915-6/ROYAL GARDEN RESIDENCE

MARIALVA LTDA - CPF/CNPJ:  16.***.573/0001-15 - Aplicação: Programa

Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.746.405-0;